
USNESENÍ 
č.10 

 
ze zasedání obecního zastupitelstva obce Hvozdnice konaného dne 5.8.2015 
 
Přítomno : sedm členů OZ /viz.prezenční listina OZ/ 
 
Obecní zastupitelstvo schvaluje 7 hlasy po projednání : 
 

 
1.Zapisovatelku zápisu p. Lenku Šlechtovou a ověřovatele zápisu p. Martina Machalu a p.Petra 
Huška  
 
2.Program jednání OZ a doplnění programu o  bod: 
Projednání peněžitého a nepeněžitého vkladu obce Hvozdnice do základního kapitálu společnosti 
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s. 
 
3. Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č.8800075519/1/BVB k pozemkům 
par.č.128, 137/8 a 169 v k.ú.Hvozdnice u Hradce Králové ve prospěch RWE GasNet, s.r.o., Ústí 
nad Labem 
 
4. Peněžitý vklad – 410 kusů akcií o jmenovité hodnotě 1000 Kč do základního kapitálu společnosti 
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s. 
Smlouvu o započtení 410 kusů akcií do základního kapitálu společnosti Vodovody a kanalizace 
Hradec Králové, a.s. 
Nepeněžitý vklad – 676 kusů akcií o jmenovité hodnotě 1000 Kč do základního kapitálu společnosti 
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s. 
Zápis o předání předmětu nepeněžitého vkladu a prohlášení o vnesení nemovité věci do základního 
kapitálu společnosti Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s. 
  

Obecní zastupitelstvo bere na vědomí : 
 

a) Informace o výstavbě domů v části Nové Hvozdnice 
 ÚR s nabytím právní moci p.Vyleťal,  
 p.Malý - Smlouva s právem provést stavbu  (vod.řad, kanalizace, plyn) – pro ÚR  

b) Křižovatka u autobusové zastávky – úprava keřů do 22.8.2015 
c) Hlučnost továrny Central Sticks – nebyly další problémy hlášeny 
d) Úprava jehličnatých stromů vedle pohostinství u retardéru  – stromy budou upraveny, 

popř. zlikvidovány projedná p.Klazar  
e) Příprava hvozdnického posvícení , které se koná 22.8.2015 
      brigáda na úklid obce a prostranství před OÚ v pátek 21.8.2015 od 16 hodin, dále příprava      
      stánků a dětské tomboly v sobotu 22.8.2015, čas bude upřesněn  

 
 
 

 
Ve Hvozdnicích 12.8.2015 
 
 
 
Jindřich Klazar                                                                                       Lenka Šlechtová 
starosta obce                                                                                          místostarosta obce  


